
Vřetenové stavítko
Po rozbalení stavítka z ochranné folie zkontrolovat:

zda je kompletní•	
není poškozené •	
zda je plně funkční (otevřít, zavřít)•	

Montáž stavítka:

stavítko se montuje na rovnou, nečistot zbavenou betonovou zeď •	      
(těsnění stavítka musí doléhat  celou plochou)
ukotvení stavítka se provádí pomocí kotevních hmoždinek – doporučujeme WH – KOTE  typ: FIXI - •	
prstýnková ocelová kotva (nerez) / (průměr kotvy je o 1 mm menší než průměr díry na stavítku)
na zeď se naznačí díry dle stavítka a vyvrtají se vrtákem stejného průměru jaký má závit kotvy•	
na připravené kotvy se namontuje stavítko a patřičně se utáhnou matice•	
v případě, že není stavítko montováno na rovnou zeď, se stavítko nasadí na připravené kotvy, vyrovná •	
se a maticemi se lehce přitáhne
vzniklou spáru mezi zadní stěnou stavítka a zdí je nutno vyplnit betonovou směsí nebo tmelem určeným •	
k tomuto použití. 

Po montáži je nutné zkontrolovat:

těsnost stavítka s betonovou zdí•	
zda nejsou na těsnění nečistoty•	
zda nejsou nečistoty na těsnící straně hradící desky•	
zda stavítko přiléhá ke zdi celou svou plochou•	
poté je možno patřičně dotáhnou matice•	

Po montáži je nutné vyzkoušet funkci – otevření/zavření – průběh přestavování musí být plynulý!!!
Pohybový šroub a matice jsou ošetřeny mazacím tukem NICRO 2000.
Dle potřeby a provozních podmínek minimálně 1x ročně opětovně pohybový šroub promazat.

Vřetenové stavítko s elektropohonem
V případě, že je stavítko ovládané elektropohonem, je nutné postupovat následovně:

1. namontovat stavítko dle návodu výše, pomocí prodloužení spojit s elektropohonem
2. ručním kolem pohonu přestavit stavítko do pozice ZAVŘENO
3. otočit ručním kolem o půl otáčky zpět
4. nastavit koncovou polohu ZAVŘENO
5. ručním kolem pohonu přestavit stavítko do pozice OTEVŘENO
6. otočit ručním kolem o půl otáčky zpět
7. nastavit koncovou polohu OTEVŘENO
8. zkontrolovat funkčnost ovládání, popřípadě opravit koncové polohy
9. při otevírání/zavírání nikdy nesmí pohon dojíždět na momentové vypínače

Zadní deska stavítka nesmí být nikdy zkřížená, aby nedocházelo ke zvýšenému tření uzavírací desky
nebo k jejímu úplnému zadření.
Při porušení nedodržení postupu montáže dle tohoto návodu nebude uznána případná reklamace.

Montážní list

Ševčík HYDRO s.r.o. telefon: +420 516 442 044-6
Kotvrdovice 316 fax: +420 516 442 044
679 07  Kotvrdovice mobil: +420 725 723 337


